Publicada a 1 de las Nonas de Enero, bajo el consulado de APRO y de MÁXIMO. (207.)

5.- *El Emperador ANTONINO, Augusto, a PANCRACIA.*- Ya en el edicto perpetuo se expresó, que debe denegársele la acción a aquel que quiere demandar en nombre de un ausente, si no lo defendiera.

A 4 de las Calendas de Marzo, bajo el consulado de ambos ASPROS. (212.)

6.- *Imp. ALEXANDER A. MARTIANO.*- Reum criminis constitutum defensionem causae suscipere non posse, antequam purgarit innocentiam suam, incognitum non est.

VI. Kal. Mart. MAXIMO II. Et AELIANO Cons. (223).

7.- *Idem A. MACRINO.*- Militem nec pro patre vel matre vel uxore nec ex sacro rescripto procuratorio nomine experiri oportet, cum neque defensionem alienam suscipere vel redimere negotia vel quasi suffragatorem accedere utilitate publica permittatur.

PP. VIII. Id. Mart. MAXIMO II. Et AELIANO Cons. (223).

8.- *Idem A. MANSUETO.*- Quod quis sibi debitum exigere tibi mandavit, ante litis contestationem tu alii petendum mandare non potes.

PP. VIII. Kal. Septembr. MAXIMO II. Et AELIANO Cons. (223).

9.- *Idem A. AUFIDIO.*- Qui stipendia merent, suis negotiis superesse inoffensa disciplina possunt: nec potest dici eum, qui honesta et verecunda praecedente causa mandatas sibi actiones exercuerit, alieno negotio fungi, cum, licet intentio ex persona alterius bona fide sumatur, hunc tamen rem suam gerere non ambigitur. Quod militibus meis interdicti non modo absurdum, verum etiam iniquum est.

Sine die et consule.

10.- *Idem A. CASTRICIAE.*- Si procurator ad unam speciem constitutus officium mandati egressus est, id quod gessit nullum domino praeiudicium facere potuit. Quod si plenam potestatem agendi

6.- *The Emperor Alexander to Martian.*- It is well known that where anyone is accused of crime, he cannot undertake the defence of a case before, establishing his own innocence.

Given on the sixth of the Kalends of March, during the Consulate of Maximus, Consul for the second time, and Ælianus, 223.

7.- *The Same to Macrinus.*- A soldier cannot act as attorney either for his father, his mother, or his wife, even under the authority of a rescript; as the public welfare does not permit him to undertake the defence of another, or transact business, or act as advocate.

Given on the eighth of the Ides of March, during the Consulate of Maximus, Consul for the second time, and Ælianus, 223.

8.- *The Same to Mansuetus.*- Anyone who authorizes you to collect a debt for him cannot engage another to do so before issue has been joined.